
Olszanka, dnia 27.02.2014r.  

Zarządzenie Nr 07B/2015 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolne 

 im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance  

z dnia 27 lutego 2014r.  w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

 Na podstawie art.20 zb ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (DZ. U. z 

2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Publicznego 

Przedszkola w Olszance i Publicznego Przedszkola w Krzyżowicach, na rok szkolny 2014/2015, zwaną 

dalej „Komisją” w składzie: 

1) Anna Adamowicz – nauczyciel 

2) Marta Grabowska – nauczyciel 

3) Dorota Chojnacka– nauczyciel. 

§2 

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Annę Adamowicz.  

§3 

Zadania Komisji określa art. 20zb ust.2, art.20zc ust.1-5 i ust.7 wyżej cytowanej ustawy. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 2015/2016. 


